
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Иркутской области   

«АНГАРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ ИО «АПЭТ») 

 
 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

г. Ангарск 

15.10.2024 
  

 № 250 
 

Об итогах Межрегионального 

цифрового конкурса «Любимый учитель» 

 

На основании распоряжения от 12.09.2024 года № 188 «О проведении 

Межрегионального цифрового конкурса «Любимый учитель» (далее - Конкурс) 

Центром цифрового образования детей «IT-куб» в период с 16 сентября 2024 г. по 

6 октября 2024 г. был проведён Конкурс, в котором приняли участие 

обучающиеся 1-11 классов общеобразовательных школ и системы 

дополнительного образования, а также студенты 1-2 курсов средних 

профессиональных организаций.  

Количество участников Конкурса составило 325 человек, распределившихся 

по трём номинациям: 

- «Подарок любимому учителю» (для обучающихся 1-4 классов и 

организаций дополнительного образования); 

- «Такая есть профессия – Учитель» (для обучающихся 5-8 классов и 
организаций дополнительного образования); 
- «Жизнь не оборвётся, если есть Учитель» (для обучающихся 9-11 классов, 

организаций дополнительного образования, студентов 1-2 курсов СПО). 

География участников Конкурсов представлена различными регионами 

Российской Федерации: Иркутская область, Томская область, Псковская область, 

Рязанская область, Саратовская область, Мурманская область, Кемеровская 

область, Волгоградская область, Воронежская область, Амурская область, 

Республика Бурятия, Республика Татарстан, Ставропольский край. 

Согласно итоговому протоколу Конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей, призеров и участников 

Межрегионального цифрового конкурса «Любимый учитель» (Приложение 1). 



2 

 

2. Наградить победителей и призёров конкурса дипломами, участников -

сертификатами. 

3. Утвердить прилагаемый список членов жюри Конкурса (Приложение 2). 

4. Разместить отчёт об итогах Конкурса и наградные материалы на 

официальном сайте техникума.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                        

на Петрову Н.В., заместителя директора.  

 

 

 

 

 

 Заместитель директора                                                           О.В. Савеличева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Антонова Елена Николаевна, методист  

Recep-2
Размещенное изображение



3 

 

Приложение 1 

 

Утвержден приказом 

ГБПОУ ИО «АПЭТ» 

от 15.10.2024 № 250 

Номинация «Подарок любимому учителю» (1-4 классы) 

 
ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Урюпина Злата 

Николаевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Янковский Артём 

Александрович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Русин Илья 

Вячеславович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

3 место 

Черных Егор 

Владимирович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Аль-Ширбаджи 

Дамир Молхамович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Русин Кирилл 

Вячеславович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Бокова Елизавета 

Андреевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

3 место 

Потрясов Владислав 

Юрьевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Каравацкий Иван 

Андреевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Комелькова София 

Андреевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

3 место 

Токорева Валерия 

Сергеевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Петрук Екатерина 

Викторовна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Горовцова Амалия 

Антоновна 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

3 место 

Горячев Клим 

Алексеевич 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Дубов Марат 

Антонович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Князев Максим 

Александрович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

3 место 

Криницын Глеб 

Валерьевич 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

3 место 

Мокрышев Иван 

Андреевич 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Сметанин Давид 

Романович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Тучина Полина 

Николаевна 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

3 место 

Копысов Демьян 

Александрович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Варенов Виталий 

Кириллович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

3 место 

Жигульская Ева 

Евгеньевна 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Изотов Владимир город Северск ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина сертификат 



4 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Томская область Игоревна участника 

Кириченко 

Александра 

Игоревна 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Куприенко Федор 

Александрович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Лысых Кирилл 

Алексеевич 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Соколов Кирилл 

Максимович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Шершнев Демьян 

Михайлович 

город Северск 

Томская область 

ЦЦО IT-Куб г. Северск Кириченко Регина 

Игоревна 

сертификат 

участника 

Яковлев Михаил 

Егорович 

г. Великие Луки, 

Псковская область 

МБОУ СОШ 13 Пахомова Екатерина 

Александровна 

сертификат 

участника 

Конечев Александр 

Романович 

г. Великие Луки, 

Псковская область 

МБОУ СОШ №4 Пахомова Екатерина 

Александровна 

1 место 

Шарикова Есения 

Андреевна 

г. Великие Луки, 

Псковская область 

МБОУ СОШ №16 Пахомова Екатерина 

Александровна 

сертификат 

участника 

Ниндаков Осор 

Жаргалович 

Республика 

Бурятия, с.Хоринск 

ЦЦОД"IT-куб", МБУ 

ДО "ДЮЦ" 

Андриевский Игорь 

Васильевич 

3 место 

Петрова Елена 

Викторовна 

г. Иркутск МБОУ г.Иркутска СОШ 

№2 им. М.С.Вишнякова 

Степанова Юлия 

Константиновна 

3 место 

Чередников 

Даниэль 

г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

3 место 

Клюев Дмитрий г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Гришин Иван 

Алексеевич 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

2 место 

Муковникова 

Аделина Андреевна 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

1 место 

Глазкова Анна 

Игоревна 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

3 место 

Ермаков Михаил 

Дмитриевич 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

2 место 

Качевская Милана 

Игоревна 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

3 место 

Коломиец Каролина 

Дмитриевна 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

1 место 

Малашта Александр 

Николаевич 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

3 место 

Пилягин Степан 

Алексеевич 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

3 место 

Пятин Андрей 

Иванович 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

3 место 

Спорыхина Алиса 

Артемовна 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

1 место 

Строгонов Матвей 

Михайлович 

Рязанская область, 

г. Скопин 

ЦЦОД "IT-куб" Алтунина Александра 

Игоревна 

1 место 

Шинкаренко 

Вячеслав 

 

г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 



5 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Гудков Иван г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Гусев Степан г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Трапезникова 

Маргарита 

Дмитриевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

2 место 

Рыбаков Евгений 

Иванович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

3 место 

Феськов Александр 

Павлович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск  Савин Иван 

Викторович 

сертификат 

участника 

Тюканова Алина 

Ивановна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

3 место 

Тюканов Егор 

Иванович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

3 место 

Федоров Ярослав 

Сергеевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

сертификат 

участника 

Казмирчук Николай 

Евгеньевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

3 место 

Хамаганов Роман 

Дмитриевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

1 место 

Никитенко Михаил 

Сергеевич 

Ангарск, И 

ркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

сертификат 

участника 

Малкова Дарья 

Васильевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

3 место 

Жмурова Алина 

Алексеевна 

п. Верхнемарково, 

Иркутская область 

МОУ СОШ п. 

Верхнемарково УКМО 

Кузнецова Наталья 

Шагиевна 

сертификат 

участника 

Константинова 

Екатерина 

Артемовна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Савин Иван 

Викторович 

1 место 

Паршин Дмитрий 

Евгеевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Баран Степан 

Алексеевич 

Саратовская 

область, г. Ершов 

Центр цифрового 

образования детей "IT-

куб" на базе МОУ 

"СОШ №3 г. Ершова 

Саратовской области 

Пантелеев Сергей 

Сергеевич 

2 место 

Поляченко Захар 

Денисович 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Емелькин Игорь 

Алексеевич 

Саратовская  

область, г. Ершов 

Центр цифрового 

образования детей "IT-

куб" на базе МОУ 

"СОШ №3 г. Ершова 

Саратовской области 

Пантелеев Сергей 

Сергеевич 

2 место 

Наговицын Алексей 

Дмитриевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Куварас Демис 

Никосович 

Саратовская 

область, г. Ершов 

Центр цифрового 

образования "IT-куб" на 

базе МОУ "Средняя 

общеобразовательная 

школа №3 г. Ершова 

Саратовской области 

Пантелеев Сергей 

Сергеевич 

3 место 



6 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Рассохина Ксения 

Николаевна 

Саратовская 

область, г. Ершов 

Центр цифрового 

образования "IT-куб" на 

базе МОУ "Средняя 

общеобразовательная 

школа №3 г. Ершова 

Саратовской области" 

Пантелеев Сергей 

Сергеевич 

2 место 

Саликова Милана 

Максимовна 

Саратовская 

область, г. Ершов 

Центр цифрового 

образования детей "IT-

куб" на базе МОУ 

"СОШ №3 г. Ершова 

Саратовской области 

Пантелеев Сергей 

Сергеевич 

2 место 

Баев Василий г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

3 место 

Касаткин Пётр г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Кондрашина 

Анастасия 

г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Акинин Константин г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

3 место 

Афанасьев Сергей г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Сучкова Виктория г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

3 место 

Ермилов Илья г. Рязань ОГАУ ДО "ЦЦО "ИТ-

куб" 

Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Рыдун Кристина г.Великие Луки, 

Псковская область 

МБОУ СОШ 13 Пахомова Екатерина 

Александровна 

1 место 

Максимов 

Александр 

г. Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

3 место 

Коноплев Ярослав г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Новикова 

Дариника-Виктория 

г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Пластинин Сергей 

Витальевич 

Республика 

Бурятия, с.Хоринск 

ЦЦОД"IT_CUBE", МБУ 

ДО "ДЮЦ" с.Хоринск 

Андриевский Игорь 

Васильевич 

3 место 

Бобыр-Бохановская 

Виктория 

Владиславовна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Васенина Виктория 

Дмитриевна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Красная Мария 

Дмитриевна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Краснов Андрей 

Дмитриевич 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 



7 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Куренкова Виктория 

Евгеньевна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Пилипенко Ксения 

Дмитриевна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Рубцов Всеволод 

Константинович 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Любимов Ярослав 

Андреевич 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Мащич Константин 

Евгеньевич 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Поженько Мария 

Павловна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Савошкин Артемий 

Вадимович 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Васляева Яна 

Дмитриевна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Фаткулин Артемий 

Вадимович 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Прецуашвили 

Давид Русланович 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Гафиев Давид г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

сертификат 

участника 

Салимжанова 

Алиса Денисовна 

г. Северск Томская 

область 

ЦЦО "IT-

CUBE.Северск" на базе 

МБУ ДО "Центр 

"Поиск" 

Маринич Валерия 

Максимовна 

2 место 

Невежина Ксения 

Дмитриевна 

г. Сокол, 

Вологодская обл. 

БОУ ДО СМО "ДДТ" 

СП ЦЦОД "IT-куб" 

Кочурова Дарья 

Викторовна 

1 место 

Михайлов Павел 

Петрович 

Псковская область, 

город Опочка 

ГБПОУ ПО "Опочецкий 

индустриально-

педагогический 

колледж " ЦЦО "IT-куб" 

Черкасова Валерия 

Денисовна 

2 место 



8 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Пичугин 

Николай 

Алексеевич 

г. Опочка, 

Псковская область 

ГБПОУ ПО "Опочецкий 

индустриально-

педагогический 

колледж" ЦЦО ''IT-куб" 

Черкасова Валерия 

Денисовна 

3 место 

Коренец Ева 

Романовна 

г. Опочка, 

Псковская область 

ГБПОУ ПО "Опочецкий 

индустриально-

педагогический 

колледж" ЦЦО ''IT-куб" 

Черкасова Валерия 

Денисовна 

2 место 

Морозова Ирина 

Александровна 

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные Челны 

МАУ "ЦМ(П)К 

"Подросток" 

Биканова Евгения 

Геннадьевна 

сертификат 

участника 

Карамова Ясмина Республика 

Татарстан, г. 

Набережные Челны 

МБОУ "СОШ №42" Биканова Евгения 

Геннадьевна 

3 место 

Аникина Майя Республика 

Татарстан, г. 

Набережные Челны 

МБОУ "Профильный 

лицей №42" 

Биканова Евгения 

Геннадьевна 

3 место 

Верхоланцев Егор 

Вадимович 

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные Челны 

МАУ "ЦМ(П)К 

"Подросток" 

Биканова Евгения 

Геннадьевна 

сертификат 

участника 

Лыткин Тимур 

Алексеевич 

Иркутская область. 

село Оёк 

МОУ ИРМО "Оекская 

СОШ" 

Логунова Екатерина 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Павлова Екатерина 

Юрьевна 

Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Петрова Полина 

Семеновна 

г. Иркутск МБОУ г.Иркутска СОШ 

№2 им. М.С.Вишнякова 

Степанова Юлия 

Константиновна  

3 место 

Загладов Лев 

Андреевич 

Ангарск, 

Иркутская область 

«IT-куб.Ангарск» Кулаков Денис 

Павлович 

1 место 

Фоменко Полина 

Максимовна 

г. Минеральные 

воды, 

Ставропольский 

край 

ЦЦО "ИТ-куб" 

Минеральные Воды 

Боженко Татьяна 

Сергеевна 

сертификат 

участника 

Михайлов 

Владислав 

Викторович 

г. Опочка, 

Псковска область 

ГБПОУ ПО "Опочецкий 

индустриально-

педагогический 

колледж " ЦЦО "IT-куб" 

Черкасова Валерия 

Денисовна 

3 место 

 

 

Номинация «Такая есть профессия — Учитель» (5-8 классы) 

 
ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Белоусов Ярослав 

Валерьевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна  

сертификат 

участника 

Изюмов Арсений 

Вячеславович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Фаличев Дмитрий 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Шангина Элина 

Константиновна 

 

 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 



9 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Вон Олег 

Владиславович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Попов Константин 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

3 место 

Титаренко Роман 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

3 место 

Пушкарёв Иван 

Дмитриевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

3 место 

Катульский Андрей Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Боровской Егор 

Евгеньевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Горлунов Леонид 

Андреевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Мамаева Виктория 

Сергеевна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

2 место 

Лыков Егор 

Алексеевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

1 место 

Ошуткин Руслан 

Михайлович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Бадмаев Донир 

Цыренович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

2 место 

Батеха Светлана 

Сергеевна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Лыков Артём 

Алексеевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Москалева Ева 

Максимовна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Лушников 

Александр 

Викторович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Озорнин Илья 

Николаевич 

2 место 

Дягилев Владислав 

Эдуардович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Озорин Илья 

Николаевич 

2 место 

Даниленкова Таисия 

Максимовна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Озорнин Илья 

Николаевич 

2 место 

Королёва Анастасия 

Дмитриевна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Озорнин Илья 

Николаевич 

сертификат 

участника 

Айкинская Ольга 

Дмитриевна  

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Озорнин Илья 

Николаевич 

2 место 

Черноиванов Юрий 

Иванович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Павлуткин Даниил 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

сертификат 

участника 

Винокурова 

Елизавета Павловна  

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна  

сертификат 

участника 

Панфилова 

Виктория Павловна 

 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 



10 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Здоровцева 

Анастасия 

Алексеевна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Макушев Леонид 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Валентина Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Дмитриев Лев 

Вячеславович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

3 место 

Почивалова София  

Петровна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Фёдорова Ярослава 

Виктория 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

2 место 

Лапко Матвей 

Васильевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

3 место 

Березин Глеб 

Алексеевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Попов  Иван 

Романович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Герасимов Семён 

Александрович 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Вамеева Анастасия 

Ленидовна 

2 место 

Раднаева  Баярма 

Дашинимаевна 

Бурятия, 

Петропавловка 

IT-куб.Ангарск Мункуева Арюна 

Александровна 

2 место 

Парфентьев Даниил 

Дмитриевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Соловей Анастасия 

Андреевна 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Яковлев Марк 

Витальевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Раднаев Наир 

Жамьянович 

Бурятия, 

Петропавловка 

ЦЦОД "IT-куб. 

Петропавловка" 

Мункуева Арюна 

Александровна 

2 место 

Карелин  Тимофей 

Николаевич 

Ангарск, Иркутская 

область 

IT-куб.Ангарск Мурашов Никита 

Сергеевич 

сертификат 

участника 

Очиров  Сэнгэ 

Стасович 

Бурятия, 

Петропавловка 

ЦЦОД "IT-куб. 

Петропавловка" 

Мункуева Арюна 

Александровна 

сертификат 

участника 

Саликов Артем 

Александрович 

Бурятия, 

Петропавловка 

ЦЦОД "IT-кб. 

Петропавловка" 

Мункуева Арюна 

Александровна 

3 место 

Чеботарева Анна Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

сертификат 

участника 

Немчинов Михаил Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

сертификат 

участника 

Шуткин Семён Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

сертификат 

участника 

Кириянов Сергей Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

сертификат 

участника 

Нечепуренко 

Тимофей 

Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

3 место 

Зайцев Тимофей 

 

Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

3 место 



11 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Бурдюг Виктор Кировск 

Мурманская 

область 

It-куб Кировск Максимова Дарья 

Александровна 

3 место 

Антонова Ангелина  

Игоревна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Ширмахер София  

Олеговна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Усачёва Кира  

Андреевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Дрок Есения  

Игоревна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Семенеко Даниил  

Владимирович 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Кузина  Софья  

Михайловна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

2 место 

Ломакова  

Екатерина  

Сергеевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Власова  Эвелина  

Дмитриевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Кульмиева  

Анастасия  

Генадьевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Фондиков  Егор  

Максимович 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Фомичев  

Константин  

Сергеевич 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Рябченкова  Алиса  

Кирилловна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

2 место 

Толмачёва  Софья  

Денисовна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Дьячкова  Софья  

Сергеевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Баев  Михаил  

Михайлович 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Барбарош  

Святослав  

Вячеславович 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Евреимова Кира 

Юрьевна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Кожемяко Елизавета 

Александровна 

г.Брянск ЦЦОД "ИТ-куб" 

г.Брянск 

Ячменева Дарья 

Андреевна 

3 место 

Косоруков 

Владимир 

г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Сергеев Андрей г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Черпакова Анна г. Рязань МАУДО "РГДДТ" Королева Екатерина 

Анатольевна 

сертификат 

участника 

Мамеко Анна 

Викторовна 

Саратовская 

область, г. Ершов 

IT Cube Удалова Анна 

Сергеевна 

сертификат 

участника 

Кузьмина Арина 

Дмитриевна 

Саратовская 

область, г. Ершов 

it cube Ершов Удалова Анна 

Сергеевна  

3 место 



12 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Шамурханова 

Милана 

Сердерхановна  

Саратовская 

область, г. Ершов 

it-Cube Ершов  Удалова Анна 

Сергеевна  

3 место 

Носков Данила 

Алексеевич 

Саратовская 

область, г. Ершов 

It Cube Ершов Удалова Анна 

Сергеевна 

3 место 

Секерина Марина 

Алексеевна  

Саратовская 

область, г. Ершов 

IT-Cube.Ершов Удалова Анна 

Сергеевна  

2 место 

Ахметшина Эвелина 

Айратовна 

Республика 

Татарстан, г. 

Набережные Челны 

ГАПОУ 

Набережночелнинский 

политехнический 

колледж 

Биканова Евгения 

Геннадьевна 

сертификат 

участника 

Глотов Илья 

Константинович 

Кемеровская 

область, г. 

Новокузнецк 

МБОУ "СОШ №2" Козыр Ольга 

Александровна 

3 место 

6-В класс  

Трифанова   

Александра, 

Смолина Софья, 

Григорьева 

Анастасия, 

Ражабова Лола                        

г. Иркутск Средняя 

общеобразовательная 

школа № 71 имени Н. А. 

Вилкова 

Каратаева Ольга 

Николаевна 

2 место 

Общая работа  

6а класс 

г. Иркутск Средняя 

общеобразовательная 

школа № 71 имени Н. А. 

Вилкова 

Каратаева Ольга 

Николаевна 

сертификат 

участника 

Общая работа  

6б класс 

г. Иркутск Средняя 

общеобразовательная 

школа № 71 имени Н. А. 

Вилкова 

Каратаева Ольга 

Николаевна 

сертификат 

участника 

Носкова Дарья 

Алексеевна 

Саратовская 

область, г. Ершов 

IT-Cube.Ершов Удалова Анна 

Сергеевна 

сертификат 

участника 

Рыбецкая Юлиана, 

Белоголовая Дария 

г. Иркутск Средняя 

общеобразовательная 

школа № 71 имени Н. А. 

Вилкова 

Юрина Ксения 

Сергеевна 

3 место 

Куренкова Полина, 

Лавникова Яна 

г. Иркутск Средняя 

общеобразовательная 

школа № 71 имени Н. А. 

Вилкова 

Долина Татьяна 

Николаевна 

3 место 

 

 

Номинация «Жизнь не оборвётся, если есть Учитель» (9-11 классы, 1-2 курсы СПО) 

 
ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Антонов Адриан 

Андреевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО "Ангарский 

политехнический 

техникум" 

Федотова Анастасия 

Сергеевна 

сертификат 

участника 

Богданов Никита 

Константинович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Озорнин Илья 

Николаевич 

сертификат 

участника 



13 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Чикотеев Леонид 

Александрович  

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Озорнин Илья 

Николаевич  

3 место 

Клемешова Арина 

Вячеславовна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Андреев Артур 

Романович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Озорнин Илья 

Николаевич 

3 место 

Мазуренко Виолетта 

Станиславовна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

3 место 

Кезля Тихон 

Олегович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Васильевна 

сертификат 

участника 

Кузьменков 

Вениамин 

Александрович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Яковлев Артём 

Алексеевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Бодягина Вероника 

Александровна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Потапов Никита 

Константинович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ОГБПОУ «Ангарский 

медицинский колледж» 

Тюрина Ольга 

Андреевна 

сертификат 

участника 

Мезенуева Кристина 

Евгеньевна  

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Пирогов Вячеслав 

Артемович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

2 место 

Пичуев Игорь 

Алексеевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Потапова Оксана 

Николаевна 

сертификат 

участника 

Власова Ирина 

Владимировна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Какиен Ксения 

Владимировна 

3 место 

Марчуков Антон 

Иванович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

МБОУ «СОШ № 5» Наталья Сергеевна сертификат 

участника 

Филиппов Лев 

Андреевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

промышленно-

экономический 

техникум» 

Сергеевичева           

Наталья Владимировна 

3 место 

Панкова Анастасия 

Георгиевна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

2 место 

Киселев Роман 

Евгеньевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

IT-куб Ангарск  Вантеева Анастасия 

Леонидовна 

3 место 

Брыкина Екатерина 

Максимовна 

г. Нижнеудинск, 

Иркутская область  

МКОУ СОШ №10 г. 

Нижнеудинска  

Жажкова Надежда 

Сергеевна 

3 место 

Рубцов Ярослав 

Антонович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

политехнический 

техникум» 

Федотова Анастасия 

Сергеевна 

3 место 

Кудрявцев 

Александр 

Анатольевич 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГАПОУ ИО «Ангарский 

техникум общественно 

го питания и торговли» 

Молчанова Мария 

Константиновна 

3 место 

Пермякова Милена 

Михайловна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

техникум рекламы и 

промышленных 

технологий» 

Распутько Ирина 

Леонидовна 

3 место 



14 

 

ФИО участника Название 

населенного 

пункта 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

педагога/наставника 

Результат 

Брехунов Никита 

Александрович 

г. Михайловка 

Волгоградская 

область 

ГБПОУ "Себряковский 

технологический 

техникум" 

Кузнецова Алиса 

Сергеевна 

3 место 

Алексиков Денис 

Дмитриевич 

г. Михайловка 

Волгоградская 

область 

ГБПОУ "Себряковский 

технологический 

техникум" 

Кузнецова Алиса 

Сергеевна 

сертификат 

участника 

Афанасьев Роман 

Сергеевич 

г. Россошь 

Воронежская 

область 

ЦЦОД IT-Куб Шевченко Владислав 

Иванович 

3 место 

Белогорцев Савелий 

Алексеевич 

г. Россошь 

Воронежская 

область 

ЦЦОД IT-Куб Шевченко Владислав 

Иванович 

2 место 

Белоконов Максим 

Александрович 

г. Россошь 

Воронежская 

область 

ЦЦОД It-Куб Шевченко Владислав 

Иванович 

3 место 

Воробьёв Артём 

Максимович 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

промышленно-

экономический 

техникум» 

Колованова Татьяна 

Григорьевна 

1 место 

Цвиркун Елизавета 

Владимировна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО "Ангарский 

техникум рекламы и 

промышленных 

технологий" 

Распутько Ирина 

Леонидовна 

3 место 

Мищенко Иван 

Максимович 

Амурская область, 

г. Тында 

МОАУ Гимназия №2 Александр Дамаск 

Андреевич 

сертификат 

участника 

Протасов Андрей 

Сергеевич 

город Иркутск МБОУ г. Иркутска 

СОШ №71 им.Н.А. 

Вилкова 

Трикиша Галина 

Анатольевна 

3 место 

Девицына Елизавета 

Евгеньевна 

г. Россошь 

Воронежская 

область 

ЦЦОД "IT-куб" Никитенко Ксения 

Михайловна 

3 место 

Воловикова 

Вероника 

Витальевна 

г. Россошь 

Воронежская 

область 

ЦЦОД "IT-куб" Никитенко Ксения 

Михайловна 

сертификат 

участника 

Энгельгард Елена 

Артёмовна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

политехнический 

техникум» 

Федотова Анастасия 

Сергеевна 

3 место 

Васильева Наталья 

Васильевна  

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

политехнический 

техникум» 

Федотова Анастасия 

Сергеевна  

2 место 

Васюк Кристина 

Александровна 

г. Ангарск, 

Иркутская область 

ГБПОУ ИО «Ангарский 

политехнический 

техникум» 

Федотова Анастасия 

Сергеевна 

3 место 

Николаева Виктория 

Ивановна 

Иркутская область, 

с. Оёк 

"Иркутский аграрный 

техникум» отделение с. 

Оёк 

Логунова Екатерина 

Владимировна 

сертификат 

участника 

Волкова Полина г. Иркутск МБОУ г. Иркутска 

СОШ №71 им.Н.А. 

Вилкова 

Трикиша Галина 

Анатольевна 

3 место 

Ткач Ангелина г. Иркутск МБОУ г. Иркутска 

СОШ №71 им.Н.А. 

Вилкова 

Погосова Наталья 

Юрьевна 

3 место 

 



15 

 

Приложение 2 

 

Утвержден приказом 

ГБПОУ ИО «АПЭТ» 

от 15.10.2024 № 250 

 

 

Члены жюри Межрегионального цифрового конкурса «Любимый учитель» 

 

1. Петрова Наталья Владимировна, председатель, заместитель директора ГБПОУ ИО 

«Ангарский промышленно-экономический техникум», руководитель ЦЦОД «IT-куб.Ангарск» 

Иркутская область. 

2. Боковикова Диана Владимировна, член жюри, педагог дополнительного образования ЦЦОД 

«IT-куб» г. Братск Иркутская область. 

3. Романова Зоя Викторовна, член жюри, преподаватель ГБПОУ ИО «Ангарский техникум 

строительных технологий», г. Ангарск Иркутская область. 

4. Савеличева Ольга Владимировна, член жюри, преподаватель ГБПОУ ИО «Ангарский 

промышленно-экономический техникум», г. Ангарск, Иркутская область.  

5. Антонова Елена Николаевна, член жюри, методист ЦЦОД «IT-куб.Ангарск» Иркутская 

область. 

6. Савин Иван Викторович, член жюри, педагог дополнительного образования ЦЦОД «IT-

куб.Ангарск» Иркутская область. 

7. Озорнин Илья Николаевич, член жюри, педагог дополнительного образования ЦЦОД «IT-

куб.Ангарск» Иркутская область. 


